
VOS FORMATIONS SUR MESURE
AVEC



FORMATIONS Bureautique

WORD initiation

WORD perfectionnement

Durée : 2 jours 

Durée : 2 jours 

EXCEL initiation

EXCEL perfectionnement

EXCEL avancé : trucs et astuces

Durée : 2 jours 

Durée : 2 jours 

Durée : 1 jour 

POWERPOINT initiation

POWERPOINT perfectionnement

Durée : 2 jours 

Durée : 1 jour

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit

EXCEL avancé : VBA initiation Durée : 2 jours 



Bureautique : tarifs inter*

Montant HT / jour / pers. 2 personnes 3-5 personnes 6-8 personnes

Initiation 259 € 235 € 199 €

Perfectionnement
+ 

Avancé
299 € 259 € 219 €

En centre-ville de La Rochelle, Rochefort, …
*Prix indicatif, pour chaque demande, nous vous fournissons un devis adapté à vos besoins.

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit.



Bureautique : tarifs intra*

Montant HT / jour / pers. 2 personnes 3-5 personnes 6-8 personnes

Initiation 239 € 189 € 159 €

Perfectionnement
+ 

Avancé
285 € 219 € 189 €

Dans vos locaux
*Prix indicatif, pour chaque demande, nous vous fournissons un devis adapté à vos besoins.

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit.



Bureautique : tarifs distanciel*

Montant HT / jour / pers. 1-2 personnes 3-5 personnes

Initiation 239 € 169 €

Perfectionnement
+ 

Avancé
285 € 199 €

En classe virtuelle
*Prix indicatif, pour chaque demande, nous vous fournissons un devis adapté à vos besoins.

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit.



AUTOCAD initiation

AUTOCAD perfectionnement

Durée : 4 jours 

Durée : 2 jours 

SOLIDWORKS initiation

SOLIDWORKS perfectionnement

Durée : 5 jours 

Durée : 3 jours 

FORMATIONS CAO

DRAFTSIGHT initiation Durée : 2 jours 

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit



FORMATIONS CAO : tarifs inter*

Montant HT / jour / pers. 1-2 personnes 3-5 personnes 6-8 personnes

Initiation 499 € 399 € 339 €

Perfectionnement
+ 

Avancé
559 € 469 € 399 €

En centre-ville de La Rochelle, Rochefort, … 
*Prix indicatif, pour chaque demande, nous vous fournissons un devis adapté à vos besoins.

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit.



FORMATIONS CAO : tarifs intra*

Montant HT / jour / pers. 1-2 personnes 3-5 personnes 6-8 personnes

Initiation 449 € 359 € 309 €

Perfectionnement
+ 

Avancé
499 € 429 € 369 €

Dans vos locaux
*Prix indicatif, pour chaque demande, nous vous fournissons un devis adapté à vos besoins.

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit.



FORMATIONS CAO : tarifs distanciel*

Montant HT / jour / pers. 1-2 personnes 3-5 personnes

Initiation 399 € 299 €

Perfectionnement
+ 

Avancé
449 € 339 €

En classe virtuelle
*Prix indicatif, pour chaque demande, nous vous fournissons un devis adapté à vos besoins.

Nous adaptons toutes nos formations à vos besoins : contactez-nous pour un devis gratuit.



Nous contacter

LR3D CONCEPT
76 bis avenue Raymond Poincaré, 17000 La Rochelle

07.71.81.29.69

contact@lr3d-
concept.fr@



Mentions légales

LR3D CONCEPT
76B Avenue Raymond Poincaré, 17000 La Rochelle

SAS JCR17
Capital de 15 000 € - SIRET : 82324151800039 
NAF-APE : 7410Z - Numéro TVA : FR00823241518

Déclaration d’activité enregistrée sous le numéro 75170272717
auprès de la préfète de la région Nouvelle-Aquitaine. Cet
enregistrement ne vaut pas agrément de l’Etat.


